PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS torna público que serão realizadas às licitações abaixo citadas, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93 e Decretos Municipais n° 593.01/2009: - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002-02/2022 –Prospecção de mercado imobiliário no Município de Cruzeiro do Sul/RS, de imóveis para locação, visando uso institucional para abrigar os serviços públicos do Centro de Referência da Assistência Social – CRAS, Assistência Social e Conselho Tutelar – Data de credenciamento de 24/10/2022 a 23/11/2022. Informações pelo site www.cruzeiro.rs.gov.br  Fones (51)3764-1144 ou (51)99527-0027 e no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Cruzeiro do Sul/RS, 21 de Outubro de 2022.João H. Dullius – Prefeito Municipal.